
 
 
 
 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2011 - HOMOLOGAÇÃO 
 
 

IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, 
Prefeita Municipal de Pederneiras, Estado de 
São Paulo, etc. 
 
 

TENDO em vista o resultado obtido no Pregão presencial nº 04/2011, cujo objeto é a 
contratação dos serviços técnicos especializados para confecção de próteses dentárias para o 
atendimento de servidores municipais, realizado conforme Ata da Sessão Pública, na data de 
18/01/2011, com a presença do Pregoeiro Oficial e da Equipe de Apoio desta municipalidade, 
HOMOLOGO todo procedimento que adjudicou os lotes 01, 02 e 03 à empresa J.A. GOUVEIA 
JUNIOR PEDERNEIRAS ME, pelo valor total de R$ 14.519,04, com todas as demais condições 
conforme edital. 

 
 

Pederneiras, 19 de janeiro de 2011. 
 
 

          IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA 
   Prefeita Municipal 

 
 
 


